
 
 

POSTANOWIENIE NR 321/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kowary 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje 

się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kowarach.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 321/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna Filia Wojków, ul. Górna 2, 

58-530 Kowary: 

 

1. Aleksander Andrzej Barański, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Kowary 

2. Alicja Bożena Drak, zgłoszona przez KW UP, zam. Kowary 

3. Danuta Czesława Markowska, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Kowary 

4. Rafał Musiałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kowary 

5. Mateusz Konrad Szczepański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowary 

6. Roman Robert Tchorzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

7. Irena Wałasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kowary 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Zamkowa 5, 

58-530 Kowary: 

 

1. Krystyna Barańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kowary 

2. Waldemar Barański, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, zam. Kowary 

3. Monika Patrycja Cybulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowary 

4. Justyna Kołodziej, zgłoszona przez KW UP, zam. Kowary 

5. Zbigniew Mazurak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kowary 

6. Halina Ostapko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kowary 

7. Zofia Elżbieta Piątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kowary 

8. Urszula Piskórz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kowary 

9. Jolanta Anna Stachyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kowary 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. 1 Maja 72, 58-530 Kowary: 

 

1. Anna Ewa Barańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kowary 

2. Irena Wanda Cybulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowary 

3. Marek Czapla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

4. Zofia Dubanowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kowary 

5. Adrianna Inez Janas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

6. Aneta Jenny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kowary 

7. Zdzisław Kanecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kowary 

8. Irena Konieczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kowary 

9. Mieczysław Kowalski, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, zam. Kowary 

10. Barbara Perłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

11. Damian Piątek, zgłoszony przez KW UP, zam. Kowary 

 

  



 
 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1 Centrum Wczesnej Profilaktyki 

Zdrowotnej, ul. Stanisława Staszica 18, 58-530 Kowary: 

 

1. Ewa Franciszka Czepanko, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Kowary 

2. Tadeusz Gwizdek, zgłoszony przez KW UP, zam. Kowary 

3. Olimpia Maria Izakiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Kowary 

4. Paweł Edgar Mazurak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kowary 

5. Zbigniew Piątek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kowary 

6. Barbara Schademann, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Kowary 

7. Leszek Tadeusz Tomaszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowary 

8. Zofia Helena Ujma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kowary 

9. Barbara Teresa Wójciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kowary 

 

  



 
 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Szkolna 2, 58-530 Kowary: 

 

1. Magdalena Adamowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kowary 

2. Małgorzata Beata Bednarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kowary 

3. Barbara Biedroń, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kowary 

4. Zofia Imiołczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Kowary 

5. Agnieszka Gabriela Jaksoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pisarzowice 

6. Ewa Justyna Kubarko-Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kowary 

7. Janusz Norbert Piepiora, zgłoszony przez KW UP, zam. Kowary 

8. Krystyna Ratajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kowary 

9. Monika Rzempała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kowary 

10. Jadwiga Ewa Sarniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kowary 

11. Paulina Anna Wojnarowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Kowary 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Szkolna 1, 

58-530 Kowary: 

 

1. Barbara Brambor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kowary 

2. Elżbieta Augustyna Brzozowska-Frątczak, zgłoszona przez KW UP, 

zam. Kowary 

3. Ewa Czuba, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Kowary 

4. Aleksandra Joanna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowary 

5. Angelika Adriana Markowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Kowary 

6. Zygmunt Motylski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

7. Ewa Łucja Pękala, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kowary 

8. Halina Ewa Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

9. Ewa Zubowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kowary 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej, ul. Ludwika Waryńskiego 38, 

58-530 Kowary: 

 

1. Kamila Weronika Pędziwiatr, zgłoszona przez KW UP, zam. Kowary 

2. Jan Socha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

3. Bożena Renata Stasiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kowary 

4. Franciszka Aniela Subocz, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Kowary 

5. Dorota Tworek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kowary 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z o. o. w Kowarach, 

Szpital „Bukowiec”, ul. Sanatoryjna 15, 58-530 Kowary: 

 

1. Paweł Ciszewski, zgłoszony przez KW UP, zam. Kowary 

2. Dariusz Sylwester Izakiewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Kowary 

3. Krzysztofa Danuta Kaczorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kowary 

4. Danuta Anna Leniarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kowary 

5. Ewa Maria Pędziwiatr, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Kowary 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej 

Jednostka zamiejscowa „Wysoka Łąka”, ul. Sanatoryjna 27, 58-530 Kowary: 

 

1. Bożena Bierowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kowary 

2. Piotr Gwizdek, zgłoszony przez KW UP, zam. Kowary 

3. Tomasz Ryszard Piskórz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

4. Robert Polański, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kowary 

5. Elżbieta Sroka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kowary 

 

 


